

---

## **TEAVA 60X40X3 TEAVA 100X100X3 PLASA PANOU ZN 2X2 M; GR=3.8MM**

I.D.: 107342508

---

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	44163100-1 44313000-7 44111200-3 44110000-4 44171000-9
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 7.377,92 RON - 7.377,92 RON

---

Descriere: TEAVA 60X40X3 Numar de referinta: 89 Pret de catalog: 36,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: ml Cod si denumire CPV: 44163100-1 Tevi (Rev.2) Descriere: 1 bara=6.05M CALITATE S235JR 60,00 Increase value Decrease value 36,00 2.160,00 TEAVA 100X100X3 Numar de referinta: 86 Pret de catalog: 67,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: ml Cod si denumire CPV: 44163100-1 Tevi (Rev.2) Descriere: 1 bara=6.05M CALITATE S235JR 6,00 Increase value Decrease value 67,00 402,00 PLASA PANOU ZN 2X2 M; GR=3.8MM Numar de referinta: 24 Pret de catalog: 92,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: BUC Cod si denumire CPV: 44313000-7 Plasa metalica (Rev.2) Descriere: SIRMA ZN SUDATA 5,00 Increase value Decrease value 92,00 460,00 CIMENT Numar de referinta: 50 Pret de catalog: 28,56 RON / Unitate de masura Unitate de masura: sac Cod si denumire CPV: 44111200-3 Ciment (Rev.2) Descriere: 1 sac = 40 kg 6,00 Increase value Decrease value 28,56 171,36 DISC 125x2 Numar de referinta: 112 Pret de catalog: 9,80 RON / Unitate de masura Unitate de masura: BUC Cod si denumire CPV: 44110000-4 Materiale de constructii (Rev.2) Descriere: DISC DE DEBITAT 6,00 Increase value Decrease value 9,80 58,80 ELECTROZI SUPERTIT f 2.5 ; f 3.2 Numar de referinta: 91 Pret de catalog: 16,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: KG Cod si denumire CPV: 44110000-4 Materiale de constructii (Rev.2) Descriere: 1 pachet = 2.5 kg 2,50 Increase value Decrease value 16,00 40,00

---